
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO - MT, C.N.P.J. nº 03.648.540/0001-74, com sede na Av. Joaquim Pereira
Ferreira Mendes, 2.287 - Jardim Eldorado, Diamantino - MT, CEP: 78400-000, Fone: (065) 3336-6400/6423, TORNA
PÚBLICO, o resultado de procedimento licitatório, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2023, do tipo “Menor
Preço por Item", tendo como objetivo: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
FARINHEIRA MÓVEL COMPLETA PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE DIAMANTINO/MT, CONFORME A PROPOSTA
DE CONVÊNIO N° 929267/2022 DA SUDECO, que se deu no dia 11/04/2023, onde sagrou-se vencedora a empresa
FANKORTE INDUSTRIAL LTDA (20785575000174) com o item: 1 no valor total de R$ 152.000,00 (cento e cinquenta e
dois mil reais). A ata da sessão e julgamento encontra-se disponível no setor de licitação.

Diamantino - MT, 14 de abril de 2023.

FAGNER CAMARGO SAMPAIO

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c1fdef07

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:06:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




